
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

16 июня 2023 г. ЗАТО Сибирский № 158

О зачислении учащихся

На основании решения мандатной комиссии по зачислению в краевое 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кадетская школа- 
интернат «Алтайский кадетский корпус» и положения «О порядке приема детей в 
краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кадетская 
школа-интернат «Алтайский кадетский корпус», 
приказываю:

I. Считать сдавшими вступительные испытания и зачисленными в 7к взвод:
1. Бажутова Николая Дмитриевича
2. Бакалым Владислава Максимовича
3. Безуглова Илью Антоновича
4. Винтер Никиту Александровича
5. Воскобойникова Рината Владимировича
6. Глащенко Эдуарда Александровича
7. Гончарова Данила Сергеевича
8. Губина Семёна Андреевича
9. Даценко Тимофея Евгеньевича
10. Еремина Матвея Николаевича
11. Захарова Михаила Ильича
12. Иванова Ивана Владимировича
13. Ильинова Александра Денисовича
14. Кайрукова Руслана Дмитриевича
15. Карцева Макара Витальевича
16. Ковшова Матвея Сергеевича
17. Козубова Владимира Антоновича
18. Крысова Матвея Юрьевича
19. Лизинских Евгения Вячеславовича
20. Литвинова Семёна Сергеевича
21. Люденцан Кирилла Романовича
22. Могилатова Александра Артемовича
23. Могильникова Мирослава Денисовича
24. Набокова Александра Олеговича
25. Назарова Даниила Денисовича
26. Нечунаева Степана Андреевича
27. Никулина Дмитрия Андреевича
28. Павлючкова Максима Сергеевича
29. Пишеханова Арсения Константиновича
30. Поварова Михаила Евгеньевича
31. Савченко Степана Алексеевича



32. Сергеева Максима Александровича
33. Соловьева Кирилла Дмитриевича
34. Сорокина Виктора Константиновича
35. Стацура Максима Андреевича
36. Степченко Степана Владимировича
37. Султанова Азима Азизовича
38. Тимофеева Ивана Сергеевича
39. Хайрулина Тимура Игоревича
40. Цапко Глеба Павловича
41 .Черноусова Алексея Евгеньевича 
42.Чиновникова Демьяна Романовича
43. Шатова Артёма Витальевича
44. Шенкель Даниила Викторовича
45. Шинкаренко Ивана Алексеевича
46. Шмитгаль Виктора Михайловича

Основание: 1. заявление родителей;
2. личные дела учащихся.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат
«Алтайский кадетский корпус» — Г.С. Байраковский

Сибер16.06.2023



КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

16 июня 2023 г. ЗАТО Сибирский № 159

О зачислении учащихся

На основании решения мандатной комиссии по зачислению в краевое 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кадетская школа- 
интернат «Алтайский кадетский корпус» и положения «О порядке приема детей в 
краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кадетская 
школа-интернат «Алтайский кадетский корпус», 
приказываю:

I. Считать сдавшими вступительные испытания и зачисленными в 8к взвод:
1. Гладченко Егора Анатольевича
2. Кузнецова Станислава Сергеевича
3. Холстинина Павла Денисовича
4. Шаламова Артема Евгеньевича
5. Кошелева Александра Максимовича
6. Музалевского Владимира Игоревича
7. Антропова Родиона Степановича

Основание: 1. заявление родителей;
2. личные дела учащихся.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат
«Алтайский кадетский корпус» Г.С. Байраковский

Сибер16.06.2023



КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

16 июня 2023 г. ЗАТО Сибирский № 160

О зачислении учащихся

На основании решения мандатной комиссии по зачислению в краевое 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кадетская школа- 
интернат «Алтайский кадетский корпус» и положения «О порядке приема детей в 
краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кадетская 
школа-интернат «Алтайский кадетский корпус», 
приказываю:

I. Считать сдавшими вступительные испытания и зачисленными в 9к взвод:
1. Касаткина Арсения Сергеевича

Основание: 1. заявление родителей;
2. личные дела учащихся.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат 
«Алтайский кадетский корпус» Г.С. Байраковский

Сибер16.06.2023


